



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G.B.ANGIOLETTI"

Via Giovanni XXIII,22 - Villa delle Ginestre - 80059 Torre del Greco (NA) Tel. 081.883.4623 - Fax 081.883.2671

e-mail: naic8bm00d@istruzione.it sito web: www.icangioletti.gov.it

Cod. Mecc. NAIC8BM00D - CERTIFICATA UNI EN ISO 9004: 2009

CODICE FISCALE: 94032250634



Prot.1482/II.1 del 16-05-2018

Ai membri del Consiglio di Istituto Al DSGA Sede Albo-Atti

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato il 22 maggio 2018 alle ore 16.30 presso la sede centrale dell'I.C. "G.B. Angioletti" per discutere e deliberare sul seguente O.D.G.

- 1. Lettura e approvazione Verbale seduta precedente;
- 2. Maggiori entrate- modifica al P.A.;
- 3. Assunzione in bilancio FSE Azione 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-311 Avviso 2999 del 13/03/2017 FSE Orientamento formativo e ri-orientamento;
- 4. Assunzione in bilancio FSE Azione 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-352 Avviso 4427 del 02/05/2017 FSE Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico;
- 5. Concessione palestre alle società sportive;
- 6. Concessione aula magna associazione musicale per "Maratona della Musica" il 02/07/2018;
- 7. Articolazione orario ATA mesi Luglio/Agosto;
- 8. Rendicontazione al Consiglio dei risultati dei questionari di gradimento;
- 9. Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Angelina Vitiello